News 171123-1

韓国 機械展（Korea Machinery Fair 2017） 出品のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、 機械展（Korea Machinery Fair 2017）に弊社韓国代理店(DAKO)が出品致しました。機械展は既に

終了しておりますが、当日の様子等をご紹介致します。

開催期間： 2017 年 10 月 24 日（火） ～ 27 日（金） 10：00～18：00

会   場： KINTEX ソウル市 一山 (イルサン)

以上

第一電通株式会社